
                                              PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA                                                                         
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

                                               
 
 
Na podlagi 13. člena Pravilnika o opravljanju socialno varstvenih storitev na podlagi 
dovoljenja za delo in vpisa v register (Uradni list RS, št. 3/2006) in 20. člena Statuta Občine 
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 24/06-
UPB1 in 47/08) je Občinski svet Občine Gornja Radgona, na svoji ____ redni seji, dne 
_______________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje k predlogu cene storitve pomoč družini 
na domu, posredovane s strani Zavoda za pomoč družini na domu VITICA, Panonska 23, 
Gornja Radgona, in sicer cena storitve na eno uro neposredne socialne oskrbe znaša 15,36 
EUR.  
 
 
 
Številka: 122-3/2013-U102 
Datum: ________ 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


O b r a z l o ž i t e v: 
 

Zavod za pomoč družini na domu VITICA, Panonska 23, 9250 Gornja Radgona je dne 21. 3. 
2013 posredoval Občini Gornja Radgona vlogo za soglasje k ceni storitve pomoč družini na 
domu.  
 
V skladu z 41. b členom Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – UPB, 23/07- 
popr., 4/107 popr., 114/06 –ZUTPG, 61/10 ZSVarPre in 62/10 – ZUPJS) lahko opravljajo 
storitve, ki jih zakon določa kot javno službo in storitve socialnega varstva izven mreže javne 
službe, pravne in fizične osebe, ki so pridobile dovoljenje za delo, ki ga daje in odvzema 
ministrstvo pristojno za socialno varstvo.  
 
Na podlagi 13. člena Pravilnika o opravljanju socialno varstvenih storitev o dovoljenju za 
delo in vpisu v register minister z odločbo odloči tako, da v skladu z zakonom in tem 
pravilnikom, izda odločbo, s katero se vlagatelju izda dovoljenje za delo in se ga vpiše v 
register, če vlagatelj predloži vsa dokazila o izpolnjevanju pogojev za opravljanje storitve in  
soglasje pristojnega organa k ceni storitve.    
 
Predlagano soglasje k predlogu cene storitve pomoč družini na domu ne predstavlja 
finančnega bremena za proračun Občine Gornja Radgona, saj gre zgolj za soglasje občine kot 
pristojnega organa k ceni storitve Zavoda za pomoč družini na domu VITICA za potrebe 
izdaje dovoljenja za delo in vpis v register zasebnikov pri Ministrstvu za delo družino in 
socialne zadeve. 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlagani sklep obravnava in 
sprejme. 
 
 
Gornja Radgona, marec 2013 
 
PRIPRAVILA: ŽUPAN 
Janja OSOJNIK, dipl. upr. org., l.r.  OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga: Vloga Zavoda za pomoč družini na domu VITICA  
 
 
 












